
Michal P. (Perna) ID 22692 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 20:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, tatínkové a ostatní nakupující,

 nesmírně mne těší, že jste zavítali na mou nabídku nové dětské obuvi.

 Proč nakupovat u mne?
 1. Každou botičku můžete ZDARMA A NEZÁVAZNĚ REZERVOVAT A VYZKOUŠET – domluvte si vhodný termín na tel. 721 806
851 nebo patek@nabizpro.cz
 2. NEJVĚTŠÍ VÝBĚR DĚTSKÉ OBUVI v Novém Jičíně a okolí
 3. Na každou botičku ZÁRUKA 24 MĚSÍCŮ
 4. Nejsme klasická prodejna obuvi a díky tomu máme NIŽŠÍ CENY NEŽ KAMENNÉ OBCHODY
 5. Navazujeme na 10-letou praxi v prodeji dětské obuvi ve Valašském Meziříčí – ODBORNÉ PORADENSTVÍ A ZKUŠENOST
 6. Výdejní místo: Sokolovská 637/31, Nový Jičín – UŠETŘÍTE NA POŠTOVNÉM
 7. BEZPROBLÉMOVÉ PARKOVÁNÍ v areálu

 Podmínky prodeje:

 Obuv prodávám jako právnická osoba NaBizPro Advisors, s.r.o., IČ 04963024, DIČ CZ04963024, provozovna Sokolovská
637/31, 741 01 Nový Jičín, neplátce DPH. Pokud není uvedeno níže jinak, pak jsou veškeré vztahy mezi mou osobou jako
prodávajícím a Vámi jako kupujícími ošetřeny všeobecnými obchodními podmínkami dostupnými zde.

 Výměna velikosti obuvi:
 • Zjistíte-li po obdržení botiček, že vám nevyhovuje velikost, vyměním zá Vámi požadovanou,
 • Zboží můžete vrátit zpět i bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí zásilky, bude vám vrácená částka za zboží, včetně
Vašich nákladů na dopravu. Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci hradí zákazník.
 Reklamace:
 • U nového zboží je reklamace možná dle zákona o ochraně spotřebitele. V případě reklamace mě kontaktujte na e-mail:
patek@nabizpro.cz. Reklamace bude vyřízena nejpozději do 30 dnů.
  Poradenství a rezervace:
 • Pokud chcete boty přeměřit nebo máte jakýkoliv jiný dotaz, ráda odpovím. Vyjádření však očekávám
 do 24 hodin, jinak danou věc uvolňuji k prodeji. Dotaz na materiál nebo míry neberu jako rezervaci,
 objeví-li se jiný zájemce, boty prodám jemu
 • Boty rezervuji max. 3 dny, poté rezervaci ruším a nabízím dalšímu zájemci.
 Podmínky platby:
 • Preferuji platbu předem na účet (2100974012/2010). Jakmile peníze dorazí na účet, tak ten den popř. den následující
odesílám balíček. O odeslání balíčku informuji e-mailem.
 • Na dobírku posílám pouze po předchozí domluvě.
  Poštovné:
 • Poštovné účtuji obvykle dle tarifu pošty.

 Všechny nakupující prosím, aby si boty pořádně přeměřili a její koupi rozmysleli, abychom předešli zbytečným reklamacím a
výměnám bot.

 Přeji příjemné nakupování a radost z kvalitních, zdravotně nezávadných, dětských botiček.

 Ing. Michal Pátek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

